湖南交通工程学院教务处
教务通〔2024〕7 号

2023-2024 学年第一学期补考巡考安排

根据教务处工作安排及《关于做好 2023-2024 学年第一学期课程补

（缓）考工作的通知》（教务通〔2024〕3 号）要求，本学期补考工作定

于 3月 2-3 日，现将教务处补考巡查安排通知如下：

一、巡查安排

序号 巡视地点 学院（部） 巡查员

1 机电楼
交通运输工程学院、机电工程学院、

人文与艺术学院
黄玲娟、王海娥

2 教学楼

电气与信息工程学院、经济管理学

院、医学技术与护理学院、马克思

主义学院、人文与艺术学院、基础

课部

肖四喜、陈伟民

莫从明

附件 1：湖南交通工程学院考场巡视情况记录表

教 务 处

2024 年 3 月 1 日

- 2 -

附件 1

湖南交通工程学院考场巡视情况记录表
巡视时间

巡视考场

评分情况

整体情况
优 良 差 备注

卫生状况

考场清场

座位安排情况

考场纪律情况

学生证件是否齐全

组考情况

监考人员履行监考职责情况

其它:

存 在 问 题

考场 考试科目 监考人 主要问题

其它情况：

巡视员签名：

注：1.巡视人员须佩戴工作牌，于考试开始前十分钟到考场。

2.巡视人员应严格按考场巡视制度要求，认真履行职责。

3.巡视后须如实填写巡视记录表，并请将此表送教务处考试中心。